30

Τὰ παιδία τῶν κακούργων ἀρχηγῶν οἵτινες διὰ τὰς πράξεις των ἀπέθανον, αἱ δὲ σύζυγοι αὐτῶν εὑρίσκονται ἐν τῇ φυλακῇ, νομίζομεν σκόπιμον νὰ ἔκτοπισθῶσι τῆς νήσου, ὅπως καταστῶσιν ἔσαιεὶ ἔξοριστα μετὰ τῶν μητέρων αὐτῶν, ἐὰν αὗται ἐπιθυμοῦσι νὰ ἀκολουθήσωσι ταῦτα, οὕτω δὲ τοῦ λοιποῦ ἐν τῷ μέλλοντι δὲν θὰ διαταράσσωσι τὸ ποίμνιόν μας. 1334, Ἱανουαρίου 3.

F^o 47^r No 356. Millesimo trecentesimo XXXIII, die IIII Januarij.

Capta. Scribatur etiam eisdem qualiter audientes quod filij parui illorum scelerorum capitum, qui suis demeritis exigentibus mortui sunt et uxores in eorum sunt fortia, utile credimus, quod de insula caciuntur ipsi paruuli, ita quod perpetuo exules sint de ipsa et matres etiam si eos sequi uolent ne alium nostrum gregem imposterum ualeant deturpare, nunc primum tantum eorum discretioni relinquimus ut sic uel aliter ssuperinde prouideant et faciant ut eis utilius apparebit.

8 Non 14 non sincere 9.

31

Περὶ ἔξορίας τῶν ὀρθοδόξων καλογήρων ἐνεκα τῆς διαγωγῆς των πρὸς τοὺς Λατίνους. 1334 Ἱανουαρίου 4.

F^o 47^r No 357. Millesimo trecentesimo XXXIII, die IIII Januarij.

Et quia manifestum est quod caloieri qui aliunde sunt profugi et in dictam nostram insulam aduenerunt, malam doctrinam et uoluntatem contra latinos in suis figmentis et hortationibus seminarunt; scribatur duche et consiliarijs antedictis, quod utile crederemus quod per illum modum cautum et honestum qui fieri posset cum minori scandalo nunc et quando eis uideretur et quomodo suaderent caloieros forenses facere exire de insula et ordinarent quod de cetero aliquis caloierus non ueniret in ipso cum simus etiam quod ipsi tamquam prouidiuam inuenirent aptam et sine scandalo ad hanc nostram intentionem implendam tantum quia de omnibus que sunt necessaria ad conseruacionem status pacifici insule, sunt plenius informati, relinquimus in ipsorum arbitrio quod in facto predicto in totum faciant, sicut eis pro bono statu insule inuenirerit opportunum.

Ser Johannes Fuscareno uult quod pars predicta committatur duche et consiliarijs Crete, ut superius continetur, non relinquendo aliquid in arbitrio ipsorum.

15 De parte 7 non o non sincere 2.

32

Περὶ ἐπισκευῆς τοῦ φρουρίου Σελήνου. 1334, Ἱανουαρίου 4.

F^o 47^r No 358. Millesimo trecentesimo XXXIII, die IIII Januarij.

Capta. Insuper quia per omnes asseritur quod reparatio castri Selino et de nouo constructio est necessaria* pro bono statu insule, consulunt sapientes quod

* G. Gerole Monumenti κτλ. Τόμος Α. Μέρος Ι. σ. 223 σημ. 4.